
 

Decreto Dirigenziale n. 19 del 15/02/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE XXXII ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente

della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la

complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



o. che con Decreto Dirigenziale n. 41 del 11/7/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 9.902.564,00;

p. che  con  Decreto  Dirigenziale  n.  58  del  31/10/2018  il  Dirigente  della  UOD  05  della  Direzione
Generale  01  ha  impegnato,  sui  capitoli  di  spesa  8602  e  8646,  la  complessiva  somma  di  €
661.772,00;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle attività volte alla valutazione delle domande di liquidazione presentate dalle aziende ammesse

al  contributo  e  alla  verifica  dei  requisiti  di  liquidabilità  delle  somme  ammesse  sulla  base  delle

previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di istruttoria con il supporto del

Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/17, 2/10/17, 12/10/17, 20/10/17, 7/11/17, 10/11/17, 14/11/17, 17/11/17, 24/11/17,

27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18, 26/1/18, 29/1/18, 2/2/18,

6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18, 11/5/18, 21/5/18, 31/5/18,

14/6/18, 28/6/18, 18/7/18, 27/7/18, 7/9/18, 14/9/18, 27/9/18, 5/10/18, 11/10/18, 18/10/18, 23/10/18,

30/10/18,  7/11/18,  15/11/18,  22/11/18,  30/11/18,  7/12/18,  14/12/18,  20/12/18,  11/1/19,  25/1/19,

7/2/19,  acquisite ai prott. nn. 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840,

763916,  780552,  781327,  795193,  811561,  834409/2017,  3402,  10008,  39411,  47154,  61320,

65583, 78155, 84760, 95328, 123203, 160421, 193023, 222481, 243562, 264818, 291144, 304397,

324806,  350421,  384952,  417833,  467733,  495592,  564787,  564790,  582099,  607878,  627977,

642006,  657975,  669762,  686618,  706601,  724640,  742866,  762907,  785809,  800961,

815325/2018, 21940, 55328, 87468/2019, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste

di liquidazione istruite a tali date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. che, decorsi i termini previsti, l’Amministrazione ha in ogni caso proceduto ad inviare alle aziende

giudicate ammissibili,  a mezzo pec, come previsto dall’art.  18 comma 4 dell’Avviso, sollecito alla

presentazione delle  succitate  integrazioni  delle  domande di  liquidazione,  al  fine  di  assicurare  la

massima partecipazione delle aziende, nel rispetto dei criteri di economicità ed efficacia dell’azione

amministrativa;

e. che l’art. 71 comma 3 del DPR 445/2000 ss.mm.ii., prevede che, in mancanza della regolarizzazione

o completamento della domanda presentata, la stessa non ha seguito;

f. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

g. il  paragrafo 3 del  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello prevede che le verifiche di  primo livello

vengono  svolte  precedentemente  all’erogazione  di  ciascuna  tranche  di  contributo  e,  comunque,

prima della certificazione della spesa all’Unione Europea;

h. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

i. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO

a. di poter rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese, allo scopo

di  accelerare  l’iter  amministrativo  per  l’attuazione  delle  operazione  e  l’erogazione  degli  importi

spettanti  ai  fini del raggiungimento dei  target  di  spesa al  31/12/2018, assicurando pur sempre il

rispetto  delle  disposizioni  contenute dal  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello  e dalla normativa

comunitaria e nazionale vigente;

b. di prevedere che qualora dalle verifiche di gestione emergano irregolarità tali  da determinare un

impatto finanziario sulla spesa ammissibile e certificabile all’UE, le somme indebitamente versate

saranno recuperate a valere sul saldo del progetto e/o sulle polizze fideiussorie presentate;

c. di poter procedere pertanto alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali

sono state concluse le verifiche istruttorie;

d. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, recupero di somme indebitamente versate, che si rendesse necessario

in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella

verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt.  46 e 47 del DPR n. 445/2000

s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a

mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni

dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

e. di dover procedere alla rettifica degli importi concessi e liquidati con precedenti decreti dirigenziali, di

cui all’allegato A al presente decreto;

f. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria;

g. di doversi procedere, con successivo provvedimento, alla  liquidazione in favore delle aziende e per i

rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato A del presente decreto, mediante distinti bonifici bancari

da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse  indicato,  procedendo  all’attivazione  dell’intervento

sostitutivo  in  favore degli  enti  previdenziali  per  le  aziende per  le  quali  sono presenti  irregolarità

contributive, per l’importo complessivo di € 254.754,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sugli  impegni  assunti  con  i  Decreti

Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n. 41 del 11/7/2018, n. 58 del 31/10/2018

dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



e. la L.R. n. 61 del 29.12.2018;

f. la D.G.R.C. n. 25 del 22.01.2019;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie, allegato A al presente provvedimento;

2. di rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese;

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,  errori

materiali,  segnalazioni degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti  ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza

motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del

presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare gli importi concessi e liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al presente

decreto;

5. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 254.754,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n.

41 del 11/7/2018, n. 58 del 31/10/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali  relativi  alla  registrazione,  alla  UOD 50 01 01,  alla  UOD 50 01 05,  all’Autorità  di

Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  25 Febbraio 2019



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

2584
CONFEZIONI TIZIANA DI MAGLIACANO 

CARMELA
02661980652 CIAO 539

AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746541
B17C19000190009 16019AP000001747 849690 2213867

2664 F.LLI MAIONE DI MAIONE SABATO S.A.S. 02507530646 MELILLO 1.915 AMMESSO B37C19000090009 16019AP000001748 849691 2213868

2736 TRE EMME S.R.L. 02829680640 CARLOANTA 6.504
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746548
B37C19000100009 16019AP000001749 849692 2213869

2736 TRE EMME S.R.L. 02829680640 PICARDI 6.250
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746548
B37C19000100009 16019AP000001749 849692 2213869

3023 NUOVA CTA S.R.L. 05172910654 CUCCINIELLO 3.940 AMMESSO B77C19000030009 16019AP000001750 849693 2213870

3092 CED SA S.R.L.S. 05483940655 ABBATEMARCO 7.275
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746619
B17C19000200009 16019AP000001751 849694 2213871

3109 MARTINA GROUP S.R.L. 06164001213
MAZZONE 

ATTIANESE
0

RETTIFICA DD13/2019 - NON AMMESSO - 

art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio

B87C19000000009 16019AP000001701 835305 2163694

3379 GEN.I.S. S.R.L. 07748660631 DE ROSA 6.892 AMMESSO B67C19000220009 16019AP000001752 849695 2213872

3390 DASIR TECH S.R.L. 05832361215 DI RAFFAELE 2.153 AMMESSO B77C19000040009 16019AP000001753 849696 2213873

3390 DASIR TECH S.R.L. 05832361215 MARIANI 2.073 AMMESSO B77C19000040009 16019AP000001753 849696 2213873

3438 TA.MA. S.R.L. 07138181214 TORRE 186

RETTIFICA DD 13/2019 - AMMESSO PRO-

QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - IMPORTO 

AMMISSIBILE € 745 - DIFFERENZA DA 

EROGARE € 186

B67C19000060009 16019AP000001703 849735 2213917

3464 POMILIA ZUCCHERI S.R.L. 06530271219 CICCARELLI 7.885 AMMESSO B57C19000020009 16019AP000001704 835310 2163699

3712 MEDA CARNI S.R.L. 04643870654 CAMERA 7.211
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13747185
B57C19000060009 16019AP000001754 849697 2213874

3720 VINERIA VERITAS DI PAONE VINCENZO 04144890615 DI FUSCO 1.900
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13708594
B97C19000060009 16019AP000001755 849698 2213875

3838 COSTRUZIONI GENERALI DI BRANDI TERESA 08432541210 MIRANDA 3.817 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B27C19000020009 16019AP000001708 835314 2163703

3855
FARMACIA PAGLIARA S.A.S. DEL DOTT.MILITO 

PAGLIARA M. & C.
05375800652 MILITO PAGLIARA 4.593 AMMESSO B17C19000210009 16019AP000001756 849699 2213876

3890 TURCO & CO. S.R.L. 07056281210 SPECIALE 1.168 AMMESSO B87C19000030009 16019AP000001757 849700 2213877

4034 SITI S.R.L. 06048070632 BODNAR 3.755 AMMESSO B67C18016830009 16019AP000001625 849701 2213878

4125 MUZZILLO TERESA 07723200635 MONTELLA 6.966 AMMESSO B37C19000110009 16019AP000001758 849702 2213879

4184 COOP. SOC. BEATO GIOVANNI PAOLO II 05041150656 D'ARIENZO 604 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B87C19000040009 16019AP000001759 849703 2213880

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

4184 COOP. SOC. BEATO GIOVANNI PAOLO II 05041150656 SESSA 560 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B87C19000040009 16019AP000001759 849703 2213880

4214
VALORE & VALORI CONSULTING S.A.S. DI DI 

LASCIO ENRICO  & C.
04044530659 PALO 247

RETTIFICA DD306/2018 - AMMESSO PRO-

QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) € 1.238 - 

DIFFERENZA DA EROGARE € 247,00

B27C18016140009 16019AP000001651 849736 2213918

4255 STUDIO LEGALE PELLEGRINO GIUSEPPE 00805961216 d'alterio 1.334 AMMESSO B97C19000070009 16019AP000001760 849704 2213881

4292 MA.GI.CART DI MAURO GIANLUCA 05118640654 CALABRESE 1.049 AMMESSO B47C19000320009 16019AP000001761 849705 2213882

4349 MANIFATTURE ANNA BARONE S.R.L. 08365361214 BOCCIA 8.152
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746736
B77C19000050009 16019AP000001762 849706 2213883

4349 MANIFATTURE ANNA BARONE S.R.L. 08365361214 MARANO 1.248
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - 

DURC irregolare prot. INPS_13746736
B77C19000050009 16019AP000001762 849706 2213883

4349 MANIFATTURE ANNA BARONE S.R.L. 08365361214 PERRELLA 6.256
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746736
B77C19000050009 16019AP000001762 849706 2213883

4369 TROTTA & TROTTA S.R.L. 05225880656 miele 8.959 AMMESSO B27C19000070009 16019AP000001763 849707 2213884

4402 IDEA E SVILUPPO S.R.L. 05278850655 COPPOLA 2.296
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13701714
B25H18000100009 16019AP000000429 849708 2213885

4403 EMMEDUE-EURO TOOLS S.R.L. 02846480644 RUSSO 2.418 AMMESSO B97C19000080009 16019AP000001764 849709 2213886

4409 2 D SYSTEM DI DELLI CARPINI DOMENICO 03311230613 BARBATO 6.447 AMMESSO B97C19000090009 16019AP000001765 849710 2213887

4409 2 D SYSTEM DI DELLI CARPINI DOMENICO 03311230613 BARBATO 6.234 AMMESSO B97C19000090009 16019AP000001765 849710 2213887

4418 SARA 3 S.R.L. 09468500963 ROBERTO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio

4420 MECCANICA NOSCHESE S.R.L. 04430520652 SPIRITO 223 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B67C19000230009  16019AP000001766 849711 2213888

4544 ANPLAST PROCESSING S.R.L.S. 08214831219 GIORDANO 4.663 AMMESSO B87C19000070009 16019AP000001767 849712 2213889

4692 EUROGAS CENTROITALIA S.R.L. 07518411009 DE SIMONE 2.163
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_12516247
B97C18009880009 16019AP000001666 849858 2214138

4706 NOVEGRAMMI S.R.L. 05452700650 BARTIROMO 2.164
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13619227
B57C19000070009 16019AP000001768 849713 2213895

4706 NOVEGRAMMI S.R.L. 05452700650 CALASCIONE 2.164
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13619227
B57C19000070009 16019AP000001768 849713 2213895

4706 NOVEGRAMMI S.R.L. 05452700650 MAROTTA 3.614
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13619227
B57C19000070009 16019AP000001768 849713 2213895

4706 NOVEGRAMMI S.R.L. 05452700650 TESTA 2.141
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13619227
B57C19000070009 16019AP000001768 849713 2213895

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

4718 GTPROJECT S.R.L. 08545110960 SORRENTINO 3.859 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B57C19000080009 16019AP000001769 849714 2213896

4792
TEKNE' SERVIZI SOC. COOP. A MUTUALITA' 

PREVALENTE
06852271219 CAPASSO 4.836

AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13244206
B97C19000100009 16019AP000001770 849715 2213897

4792
TEKNE' SERVIZI SOC. COOP. A MUTUALITA' 

PREVALENTE
06852271219 CARBONARO 4.101

AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13244206
B97C19000100009 16019AP000001770 849715 2213897

4792
TEKNE' SERVIZI SOC. COOP. A MUTUALITA' 

PREVALENTE
06852271219 DI GIROLAMO 8.205

AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13244206
B97C19000100009 16019AP000001770 849715 2213897

4792
TEKNE' SERVIZI SOC. COOP. A MUTUALITA' 

PREVALENTE
06852271219 PALMA 4.836

AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13244206
B97C19000100009 16019AP000001770 849715 2213897

4798 PASTICCERIA BEATRICE S.R.L. 04080660659 APOSTOLICO 1.489 AMMESSO B57C19000090009 16019AP000001771 849716 2213898

4924 GI.TRAS. DI GIORGIO RUSSO 07038761214 RUSSO 3.933
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746829
B67C19000240009 16019AP000001772 849717 2213899

5118 F.I.A.D. S.R.L. 05393941215 CUPO 3.563 AMMESSO B25H18001570009 16019AP000000822 849737 2213919

5120 FLORA DUEMILA SOC. COOP. 05457730652 ABAGNALE 1.519 AMMESSO B47C19000330009 16019AP000001773 849718 2213900

5120 FLORA DUEMILA SOC. COOP. 05457730652 DE CARO 667 AMMESSO B47C19000330009 16019AP000001773 849718 2213900

5120 FLORA DUEMILA SOC. COOP. 05457730652 FABBRICATORE 1.436 AMMESSO B47C19000330009 16019AP000001773 849718 2213900

5120 FLORA DUEMILA SOC. COOP. 05457730652 VITIELLO 1.114 AMMESSO B47C19000330009 16019AP000001773 849718 2213900

5128 TECNO SERVICE SOC. COOP. 04045450618 FEOLA 6.614
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13746905
B85H18000310009 16019AP000000729 849738 2213920

5128 TECNO SERVICE SOC. COOP. 04045450618 IEVOLO 2.786
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - 

DURC irregolare prot. INPS_13746905
B85H18000310009 16019AP000000729 849738 2213920

5143 SUPERDANTE S.R.L. 08254151213 CIMMINELLA 6.239
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - 

DURC irregolare prot. INPS_13746910
B17C19000220009 16019AP000001774 849719 2213901

5152 FUTURA SERVICE S.R.L. 04879741215 PERRELLA 1.820 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C18014790009 16019AP000001079 849739 2213921

5186 DESMON S.P.A. 01910080645 CAPOBIANCO 171 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B77C18007600009 16019AP000001241 849740 2213922

5189 GFC STAMPA S.R.L. UNIPERSONALE 07006311216 CIOFFI 3.828 AMMESSO B67C19000250009 16019AP000001775 849720 2213902

5203 HAIR STYLIST DI ROMANO ANGELO 04989730652 CORCIONE 1.516 AMMESSO B17C19000230009 16019AP000001776 849721 2213903

5260 SWAT SERVIZI S.R.L. 05095130653 VARONE 7.069 AMMESSO B47C18012130009 16019AP000001081 849741 2213923

5270 AGENZIA GENOVESE S.R.L. 07833730638 DI FIORE 374 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) B67C19000260009 16019AP000001777 849722 2213904

3fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5352 TRES BIEN DI MAIORANO ANNA BRIGIDA 04045050616 TUOSTO 0 RINUNCIA - PROT. 75244/2018

5483 INCOMEX GROUP S.R.L. 04887780650 DE VITA 5.489 AMMESSO B47C19000340009 16019AP000001778 849723 2213905

5511 GIO. ARL. S.R.L. 07020071218 GERMOGLIO 1.359 AMMESSO B67C19000280009 16019AP000001779 849724 2213906

5511 GIO. ARL. S.R.L. 07020071218 ARLOTTA 2.092 AMMESSO B67C19000280009 16019AP000001779 849724 2213906

5511 GIO. ARL. S.R.L. 07020071218 SALOMONE 2.102 AMMESSO B67C19000280009 16019AP000001779 849724 2213906

5520 LA.ME.G. S.A.S. DI SANTONICOLA ALFONSO 04536710652 TRUDA 2.688 AMMESSO B47C19000350009 16019AP000001780 849725 2213907

5667 RS AUTO S.R.L.S. 05493250657 MERCURIO 3.620
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13703107
B47C19000360009 16019AP000001781 849726 2213908

5688 CRS INTERNATIONAL S.R.L. 05215960658 CONTE 4.229 AMMESSO B17C19000240009 16019AP000001782 849727 2213909

5688 CRS INTERNATIONAL S.R.L. 05215960658 CONTALDO 1.522 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B17C19000240009 16019AP000001782 849727 2213909

5688 CRS INTERNATIONAL S.R.L. 05215960658 GLIELMI 2.188 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B17C19000240009 16019AP000001782 849727 2213909

5688 CRS INTERNATIONAL S.R.L. 05215960658 PIPINO 2.204 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) B17C19000240009 16019AP000001782 849727 2213909

5691 PPFI S.R.L. SEMPLIFICATA 05428730658 ACANFORA 4.455 AMMESSO B87C18021990009 16019AP000001661 849742 2213924

5691 PPFI S.R.L. SEMPLIFICATA 05428730658 SANTARPINO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio

5705 COOP SOC. DELFINI DI TERRA A R.L. 01341970620 MELILLO 2.930 AMMESSO B87C19000050009 16019AP000001783 849728 2213910

5737 ASSOCIAZIONE BABY'S CLUB NO PROFIT 93067010616 BIONDO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza 

requisiti di svantaggio

5737 ASSOCIAZIONE BABY'S CLUB NO PROFIT 93067010616 IANNELLI 0 RINUNCIA - PROT. 83809/2019

5737 ASSOCIAZIONE BABY'S CLUB NO PROFIT 93067010616 PAPA 0 RINUNCIA - PROT. 83809/2019

5737 ASSOCIAZIONE BABY'S CLUB NO PROFIT 93067010616 TRUPPA 0 RINUNCIA - PROT. 83809/2019

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 COTUGNO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 

dipendente

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 MELE 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 

dipendente

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 MAURO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 

dipendente

4fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 QUOTIDIANO 0
NON AMMESSO - art. 8 co. 1 - cessazione 

dipendente

5831 LA COMPAGNIA DELLA QUALITA' S.R.L. 06774351214 SCARPATI 6.689 AMMESSO B67C19000270009 16019AP000001784 849729 2213911

5879 DIMORA FLEGREA S.R.L. 07535971217 IZZO 0
NON AMMESSO - art. 5 co. 1 - mancanza

requisiti di svantaggio

6021 FALCOMBELLO PIERO 03980560613 MIRANDA 1.505
AMMESSO - DURC irregolare prot. 

INPS_13736400
B27C19000080009 16019AP000001785 849730 2213912

6111
ALBERTO PARRUCCHIERI DI ALBERTO 

FRONGILLO
02898890641 CIUFFREDA 443 AMMESSO B97C19000110009 16019AP000001786 849731 2213913

6157 NEW S. DIODATO SOC. COOP.  PER AZIONI 04865930657 SORRENTINO -9.785

RETTIFICA DD 13/2019 - art. 5 co. 1 - 

mancanza

requisiti di svantaggio

B17C19000030009  16019AP000001742 835359 2163749

6194 CILENTOUR S.R.L. 05048970650 GRIPPO 3.306 AMMESSO B87C19000060009 16019AP000001787 849732 2213914

5fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 11 del  25 Febbraio 2019
	BURC n. 11 del  25 Febbraio 2019

